
 - 1 - 

Město Milevsko 
Finanční výbor 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
telefon: 382 504 105, 382 504 111, fax: 382 521 879 
e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________ 

 
V Milevsku 13. 06. 2016 

Č. j.: MM   33473/2016 
 
 

Zápis číslo 10/2016 
ze zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

ze dne 09. 06. 2016  
 
 
 
Přítomni: 
Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Ing. František Šika, Marcela Pekárková, Ing. Jiří 
Košťál, Ing. Miloslav Šváb (příchod 16,45h) 
Omluven: Ing. Marek Kafka 
 
Za MÚ Milevsko: 
Ing. Hana Jánová – tajemník finančního výboru 
Mgr. Martin Třeštík - místostarosta 
 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení a kontrola zápisu z minulého jednání 
2. Návrh rozpočtového výhledu na roky 2017 - 2019 
3. Rozpočtové změny roku 2016, vývoj daňových příjmů, stav rozpočtu 
4. Různé - úkoly dle plánu práce, aj.  
5. Závěr 

 
 
 
1. Zahájení 
Zasedání se konalo v kanceláři vedoucí odboru finančního MÚ Milevsko.  
Zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda FV Mgr. Barda 
v 16,30h, konstatoval usnášeníschopnost. Seznámil přítomné členy FV s programem zasedání. 
Zápis z minulého jednání bez připomínek. 
 
Hlasování: pro 5 - proti 0 - zdržel se 0   Program byl schválen. 
Ing. Šváb nebyl na zahájení přítomen. 
 
 
 
2. Návrh rozpočtového výhledu na roky 2017-2019 
Místostarosta Třeštík uvedl rozpočtový výhled, principy sestavení, výhled příjmů a výdajů na roky 
2017-2019. Dále byl FV předložen pro informaci seznam investic a oprav na sledované 3leté 
období. 
V rámci diskuze zazněla otázka na navýšení výnosu z pronájmů v rámci hospodářské činnosti. H. 
Jánová později dodává, že došlo k chybnému započítání určitého výnosového účtu do řádku pro 

 



 - 2 - 

výnosy z nájmů místo do řádku s ostatními výnosy. Opravení této nesrovnalosti je však bez vlivu 
na celkový výsledek výnosů a celkový výsledek hospodaření. Opravný výhled zaslán se zápisem. 
Dále pak zazněl názor, že se v rámci seznamu investic jedná spíše o „udržovací rozpočet“ bez 
rozvojových aktivit. 
 
Usnesení č. 25/16: 
Finanční výbor Zastupitelstva města Milevska projednal návrh rozpočtového výhledu města 
Milevska na roky 2017-2019 dle přílohy č. 1 a doporučuje zastupitelstvu jeho schválení. 
 
Hlasováno: pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0    Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
3. Rozpočtové změny, daňové příjmy, stav rozpočtu 
H. Jánová informovala o provedených rozpočtových opatření v měsících květnu a červnu roku 
2016 a dále pak o připravených návrzích – především navýšení příjmů z prodeje pozemku a 
odložení investice Kanalizační sběrač D, kvitovala pozitivní vývoj v oblasti příjmů z pokut 
z radarů ve Velké. 
Aktuální schodek rozpočtu (stav po rozpočtové změně ze dne 08. 06. 2016) činní 22,8 mil. Kč, 
s tím že ho vylepší připravované návrhy (viz výše) a že tento schodek zatím neobsahuje 
plánovaných příjem 2 dotací (bezbariérový vstup na polikliniku a kondenzátor na zimním 
stadionu). 
Vývoj daňové inkasa v roce 2016 nevykazuje významný výkyv, predikce jsou ještě o něco 
pozitivnější, než je stávající rozpočet příjmu z daní. 
 
 
 
4. Různé 
Kontrolní komise na kontrolu v organizaci Sociální služby města Milevska byla svolána na 
pondělí 13. 06. 2016. 
H. Jánová podala dílčí informaci ohledně Fondu rezerv a rozvoje – zatím se nepodařilo dohledat 
podmínky jeho vzniku, jediná spojitost je s půjčkou na kabelovou TV před cca 15 lety. 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 18:15 hodin. 
 
Zapsala: H. Jánová – tajemník FV 
 
 
        Mgr. Petr Barda 
       předseda Finančního výboru ZMM 
 
 
Přílohy: 

- č. 1 - Návrh rozpočtového výhledu na roky 2017-2019 
- č. 2 - Seznam přehledu investic a oprav – pro informaci 


